Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 22/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 20/2022 – CONVOCAÇÃO E ORIENTAÇÕES PARA
PROVA PRÁTICA – CARGO DE MOTORISTA.

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente edital para informar o que segue:

1. Altera-se no item 1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE COMPARECIMENTO DAS PROVAS PRÁTICAS do

Edital nº 20/2022, o local de comparecimento, conforme segue:

CARGO 111: MOTORISTA

Local de Comparecimento: Secretaria Municipal de Educação – Setor de Transporte Escolar – Rodovia Cel.
Acrísio Martins Prates, nº 750 – Jardim Fiúza – Viamão/RS.

Município de Viamão, 17 de junho de 2022.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/